

Протокол поіменного голосування на сесії Біляївської міської ради восьмого скликання
від 18 грудня 2025 року 15.00 год.

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування		Суб'єкт подання																															
		Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвета С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринюк П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Бондаренко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куденко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)	
1.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2022 року № 772-32/VIII «Про затвердження Програми Благоустрою Біляївської міської територіальної громади на 2023-2025 роки».		за осн. і в цілому	за	за	за	у	в	за	за	в	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	20	-	1	-	6	прийнято
2.Про ініціювання розроблення Муніципального енергетичного плану Біляївської міської територіальної громади до 2030 року.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято
3.Про прийняття у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради Одеського району Одеської області водогону по вулиці Лесі Українки в місті Біляївка.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято
4.Про передачу матеріальних цінностей комунальному підприємству «Наш дім».		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято
Примітка:		умовні позначення		За – за		Утримався – у		Проти – п		Відсутній – в		Не голосував – н		Конфлікт інтересів – к.і.																					

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Суб'єкт подання	Поіменне голосування																																	
		Питання порядку денного	Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвега С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Бондаренко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.						
5.Про Комплексну програму «Безпечна Біляївщина» в межах обслуговування Біляївської МТГ на 2026 - 2028 роки.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	в	в	за	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято
6.Про Комплексну програму цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки Біляївської МТГ на 2026-2028 роки.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	в	в	за	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято
7.Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку Біляївської міської територіальної громади на 2026-2028 роки.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	в	в	за	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято
8.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 27 лютого 2025 року № 1648-59/VIII «Про затвердження Комплексної програми підтримки учасників бойових дій, ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, полонених військовослужбовців України та осіб, зниклих безвісти за особливих обставин Біляївської міської територіальної громади на 2025-2027 роки».	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	в	в	за	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято

Примітка:

умовні позначення

За – за

Утримався – у

Проти – п

Відсутній – в

Не голосував – н

Конфлікт інтересів – к.і.

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування	Суб'єкт подання	слуга народу	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	ОПЗЖ	За майбутнє	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	Європ. соцід.	Батьківщина	слуга народу	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу	довірий	слуга народу	За майбутнє	ОПЗЖ	довірий плам	Батьківщина	довірий	ОПЗЖ	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу					
		Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвста С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Бондаренко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)	
9.Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради від 03 червня 2022року № 150 «Про Програму національно-патріотичного виховання дітей та молоді Біляївської міської територіальної громади на 2022-2025 роки».		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	21	-	-	-	-	6	прийнято	
10.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 19 грудня 2024 року №1557-56/VIII «Про Програму «Освіта Біляївської міської територіальної громади» на 2025-2028 роки».		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	21	-	-	-	-	6	прийнято	
11.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 21 листопада 2024 року №1505-55/VIII «Про Програму «Відпочинок та оздоровлення дітей Біляївської міської територіальної громади» на 2025-2028 роки».		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	21	-	-	-	-	6	прийнято	
12.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 21 листопада 2024 року №1506-55/VIII «Про Програму «Підтримка» на 2025-2028 роки».		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	21	-	-	-	-	6	прийнято	

Примітка:

умовні позначення

За – за

Утримався – у

Проти – п

Відсутній – в

Не голосував – н

Конфлікт інтересів – к.і.

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування	Суб'єкт подання
		Бухтіяров М.П.	служба народу
13.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 24 грудня 2020 року № 33-3/VIII «Про комплексну програму розвитку галузі культури в Біляївській міській територіальній громаді на 2021 - 2025 роки».	за осн. і в цілому	Борисенко Л.В.	служба народу
		Бондаренко Р.В.	ОПЗЖ
14.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 24 грудня 2020 року № 35-3/VIII «Про Програму розвитку фізичної культури і спорту Біляївської міської територіальній громаді на 2021 - 2025 роки».	за осн. і в цілому	Бондаренко Л.П.	ОПЗЖ
		Білок С.О.	Батьківщина
15.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 24 грудня 2020 року №34-3/VIII «Про Програму розвитку туристичного потенціалу Біляївської міської територіальній громаді на 2021 - 2025 роки».	за осн. і в цілому	Верро В.В.	ОПЗЖ
		Гіжиця О.О.	За майбутнє
16.Про організацію харчування дітей у закладах дошкільної освіти Біляївської міської ради у 2026 році.	за осн. і в цілому	Гой С.Л.	ОПЗЖ
		Драган О.В.	ОПЗЖ
		Єдин В.М.	Батьківщина
		Іванов В.І.	Європ. соцід.
		Косенко О.О.	Батьківщина
		Конєвега С.Ю.	служба народу
		Крачков А.М.	Європ. соцід.
		Лазарєв В.В.	ОПЗЖ
		Маринюк П.С.	служба народу
		Маковецький В.С	довір'я
		Ніщевич М.О.	служба народу
		Пахомов І.І.	За майбутнє
		Маренченко О.Б.	ОПЗЖ
		Степаненко О.В.	довір'я
		Бондаренко І.І.	Батьківщина
		Турбіна Т.М.	довір'я
		Усенко В.М.	ОПЗЖ
		Купченко І.Г.	Європ. соцід.
		Шевченко Г.А.	ОПЗЖ
		Шульц С.В.	служба народу
		за	
		проти	
		утримались	
		Не голосували	
		Відсутні	
		Рішення прийнято (не прийнято)	

Примітка: умовні позначення

За – за

Проти – п

Відсутній – в

Не голосував – н

Конфлікт інтересів – к.і.

Утримався – у

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Поіменне голосування		Суб'єкт подання	
	Питання порядку денного			
		Бухтіяров М.П.	слуга народу	ОПЗЖ
		Борисенко Л.В.	слуга народу	ОПЗЖ
		Бондаренко Р.В.	ОПЗЖ	ОПЗЖ
		Бондаренко Л.П.	ОПЗЖ	ОПЗЖ
		Білюк С.О.	Батьківщина	ОПЗЖ
		Верро В.В.	ОПЗЖ	ОПЗЖ
		Гіжиця О.О.	За майбутнє	ОПЗЖ
		Гой С.Л.	ОПЗЖ	ОПЗЖ
		Драган О.В.	ОПЗЖ	ОПЗЖ
		Єдин В.М.	Батьківщина	ОПЗЖ
		Іванов В.І.	Європ. соцід.	ОПЗЖ
		Косенко О.О.	Батьківщина	ОПЗЖ
		Конєвста С.Ю.	слуга народу	ОПЗЖ
		Крачков А.М.	Європ. соцід.	ОПЗЖ
		Лазарєв В.В.	ОПЗЖ	ОПЗЖ
		Маринок П.С.	слуга народу	ОПЗЖ
		Маковецький В.С	довірай	ОПЗЖ
		Ніщевич М.О.	слуга народу	ОПЗЖ
		Пахомов І.І.	За майбутнє	ОПЗЖ
		Маренченко О.Б.	ОПЗЖ	ОПЗЖ
		Степаненко О.В.	довірай	ОПЗЖ
		Бондаренко І.І.	Батьківщина	ОПЗЖ
		Турбіна Т.М.	довірай	ОПЗЖ
		Усенко В.М.	ОПЗЖ	ОПЗЖ
		Куценко І.Г.	Європ. соцід.	ОПЗЖ
		Шевченко Г.А.	ОПЗЖ	ОПЗЖ
		Шульц С.В.	слуга народу	ОПЗЖ
		за		
		проти		
		утримались		
		Не голосували		
		Відсутні		
		Рішення прийнято (не прийнято)		
17.Про створення спеціальної групи у закладі дошкільної освіти комбінованого типу ясла-садок №1 «Веселка» Біляївської МР	за осн. і в цілому	за	за	за
18.Про надання дозволу на списання інших не оборотних матеріальних активів з балансу Комунального закладу «Центр культурних послуг» Біляївської МР	за осн. і в цілому	за	за	за
19.Про надання дозволу на списання основних засобів з балансу Комунального підприємства «Спутник».	за осн. і в цілому	за	за	за
20.Про прийняття у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради Одеського району Одеської автобусу, спеціалізованого для перевезення школярів.	за осн. і в цілому	за	за	за
21.Про внесення змін до Програму енергозабезпечення та енергоефективності Біляївської міської територіальної громади на 2025-2027 роки, затвердженої рішенням Біляївської міської ради від 27 лютого 2025 року №1653-59/VIII.	за осн. і в цілому	за	за	за

Примітка: умовні позначення За – за Проти – п Відсутній – в Не голосував – н Конфлікт інтересів – к.і.

Утримався – у

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Суб'єкт подання	Поіменне голосування	Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвега С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевіч М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Бондаренко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.						
22.Про внесення змін до Програми розвитку інфраструктури Біліївської міської територіальної громади на 2023-2025 роки.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято
23.Про затвердження структури та загальної чисельності апарату Біліївської міської ради та її виконавчих органів на 2026 рік.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	за	в	за	п	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	20	1	-	-	6	прийнято
24.Про упорядкування умов оплати праці посадових осіб, службовців та робітників, зайнятих обслуговуванням органів місцевого самоврядування, Біліївської міської ради та її виконавчих органів.	за осн. і в цілому	н.к.і	за	за	за	за	за	в	за	п	в	у	за	за	за	за	в	н.к.і	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	17	1	1	2 к.і	6	прийнято
25.Про внесення змін до рішення Біліївської міської ради від 19 грудня 2024 року №1565-56/VIII "Про бюджет Біліївської міської територіальної громади на 2025 рік".	за осн.	за	за	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято
	в цілому	за	за	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято
26.Про бюджет Біліївської міської територіальної громади на 2026 рік.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято

Примітка:

умовні позначення

За – за

Утримався – у

Проти – п

Відсутній – в

Не голосував – н

Конфлікт інтересів – к.і.

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Суб'єкт подання	Поіменне голосування																																													
		Питання порядку денного	Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвста С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Бондаренко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)												
		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято												
		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято												
		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято												
		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято												
		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято												
Примітка: умовні позначення																																За – за				Проти – п				Не голосував – н				Конфлікт інтересів – к.і.			
																																Утримався – у				Відсутній – в											

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Суб'єкт подання	Поіменне голосування	слуга народу	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	ОПЗЖ	За майбутнє	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	Європ. соцід.	Батьківщина	слуга народу	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу	довірий	слуга народу	За майбутнє	ОПЗЖ	довірий лісам	Батьківщина	довірий	ОПЗЖ	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу						
	Питання порядку денного																																		
31.Про затвердження технічної документації із землеустрою та передачу земельної ділянки в оренду ФОП Руссак Марії Іванівні.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято	
32.Про передачу земельної ділянки в оренду АТ «ДТЕК ОДЕСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ».	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято
33.Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою встановлення платного земельного сервітуту АТ «ДТЕК ОДЕСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ».	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято
34.Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 5121082000:02:003:0274.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято
35.Про затвердження проєктів землеустрою та укладання договорів про встановлення земельних сервітутів.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	в	за	за	н	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	20	-	-	1	6	прийнято
36.Про припинення договору оренди землі та передачу земельної ділянки в оренду СГ ТОВ «Південьагропереробка».	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято	
Примітка: умовні позначення			За – за			Проти – п			Відсутній – в			Не голосував – н			Конфлікт інтересів – к.і.																				
			Утримався – у																																

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування	Суб'єкт подання	слуга народу	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	ОПЗЖ	За майбутнє	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	Європ. соцід.	Батьківщина	слуга народу	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу	довіряй	слуга народу	За майбутнє	ОПЗЖ	довіряй плам	Батьківщина	довіряй	ОПЗЖ	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу									
		Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвста С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Бондаренко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)					
37.Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВ «Лайфселл».				за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято		
38.Про відмову у наданні дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок Сидоренку Вадиму Сергійовичу.				за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в		п	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	в	20	1	-	-	6	прийнято			
39.Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Свасі Володимиру Володимировичу.				за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято		
40.Про затвердження технічних документаций із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність громадянам на території міста Біляївка.				за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	за	за	за	за	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	21	-	-	-	6	прийнято			
Примітка: умовні позначення За – за Проти – п Відсутній – в Не голосував – н Конфлікт інтересів – к.і.																																							
Утримався – у																																							

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Суб'єкт подання		Поіменне голосування		Питання порядку денного
	Слуга народу	Слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ	
44.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу безоплатно громадянам Рудичевій Євгенії Миколаївні і Рудичеву Владиславу Сергійовичу у спільну сумісну власність земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Біляївської міської територіальної громади.	за	за	за	за	за осн. і в цілому
45.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), припинення права постійного користування та передачу земельної ділянки у власність громадянину Кудлі Олександровичу Володимировичу для ведення особистого селянського господарства на території Біляївської територіальної громади.	за	за	за	за	за осн. і в цілому
Примітка: умовні позначення					
За – за Проти – п					
Утримався – у Відсутній – в					
Не голосував – н Конфлікт інтересів – к.і.					
Бухтіяров М.П.	Бухтіяров М.П.	Бухтіяров М.П.	Бухтіяров М.П.	Бухтіяров М.П.	Бухтіяров М.П.
Борисенко Л.В.	Борисенко Л.В.	Борисенко Л.В.	Борисенко Л.В.	Борисенко Л.В.	Борисенко Л.В.
Бондаренко Р.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Р.В.
Бондаренко Л.П.	Бондаренко Л.П.	Бондаренко Л.П.	Бондаренко Л.П.	Бондаренко Л.П.	Бондаренко Л.П.
Білюк С.О.	Білюк С.О.	Білюк С.О.	Білюк С.О.	Білюк С.О.	Білюк С.О.
Верро В.В.	Верро В.В.	Верро В.В.	Верро В.В.	Верро В.В.	Верро В.В.
Гіжиця О.О.	Гіжиця О.О.	Гіжиця О.О.	Гіжиця О.О.	Гіжиця О.О.	Гіжиця О.О.
Гой С.Л.	Гой С.Л.	Гой С.Л.	Гой С.Л.	Гой С.Л.	Гой С.Л.
Драган О.В.	Драган О.В.	Драган О.В.	Драган О.В.	Драган О.В.	Драган О.В.
Єдин В.М.	Єдин В.М.	Єдин В.М.	Єдин В.М.	Єдин В.М.	Єдин В.М.
Іванов В.І.	Іванов В.І.	Іванов В.І.	Іванов В.І.	Іванов В.І.	Іванов В.І.
Косенко О.О.	Косенко О.О.	Косенко О.О.	Косенко О.О.	Косенко О.О.	Косенко О.О.
Конєв С.Ю.	Конєв С.Ю.	Конєв С.Ю.	Конєв С.Ю.	Конєв С.Ю.	Конєв С.Ю.
Крачков А.М.	Крачков А.М.	Крачков А.М.	Крачков А.М.	Крачков А.М.	Крачков А.М.
Лазарєв В.В.	Лазарєв В.В.	Лазарєв В.В.	Лазарєв В.В.	Лазарєв В.В.	Лазарєв В.В.
Маринок П.С.	Маринок П.С.	Маринок П.С.	Маринок П.С.	Маринок П.С.	Маринок П.С.
Маковецький В.С.	Маковецький В.С.	Маковецький В.С.	Маковецький В.С.	Маковецький В.С.	Маковецький В.С.
Ніщевич М.О.	Ніщевич М.О.	Ніщевич М.О.	Ніщевич М.О.	Ніщевич М.О.	Ніщевич М.О.
Пахомов І.І.	Пахомов І.І.	Пахомов І.І.	Пахомов І.І.	Пахомов І.І.	Пахомов І.І.
Маренченко О.Б.	Маренченко О.Б.	Маренченко О.Б.	Маренченко О.Б.	Маренченко О.Б.	Маренченко О.Б.
Степаненко О.В.	Степаненко О.В.	Степаненко О.В.	Степаненко О.В.	Степаненко О.В.	Степаненко О.В.
Бондаренко І.І.	Бондаренко І.І.	Бондаренко І.І.	Бондаренко І.І.	Бондаренко І.І.	Бондаренко І.І.
Турбіна Т.М.	Турбіна Т.М.	Турбіна Т.М.	Турбіна Т.М.	Турбіна Т.М.	Турбіна Т.М.
Усенко В.М.	Усенко В.М.	Усенко В.М.	Усенко В.М.	Усенко В.М.	Усенко В.М.
Куценко І.Г.	Куценко І.Г.	Куценко І.Г.	Куценко І.Г.	Куценко І.Г.	Куценко І.Г.
Шевченко Г.А.	Шевченко Г.А.	Шевченко Г.А.	Шевченко Г.А.	Шевченко Г.А.	Шевченко Г.А.
Шульц С.В.	Шульц С.В.	Шульц С.В.	Шульц С.В.	Шульц С.В.	Шульц С.В.
за	за	за	за	за	за
проти	проти	проти	проти	проти	проти
утримались	утримались	утримались	утримались	утримались	утримались
Не голосували	Не голосували	Не голосували	Не голосували	Не голосували	Не голосували
Відсутні	Відсутні	Відсутні	Відсутні	Відсутні	Відсутні
Рішення прийнято (не прийнято)	Рішення прийнято (не прийнято)	Рішення прийнято (не прийнято)	Рішення прийнято (не прийнято)	Рішення прийнято (не прийнято)	Рішення прийнято (не прийнято)

